平成 28 年 2 月 4 日
会員各位
判例研究会参加者各位
セミナー参加者各位

（一社）日本国際知的財産保護協会
理事長 南 孝一

ＡＩＰＰＩ入会キャンペーン

  平素より当協会の活動にご協力賜り厚く御礼申し上げます。

  さて、2016 年の AIPPI World Congress は 9 月 17 日（土）～20 日（火）

にかけてイタリアのミラノ市で開催されます。この国際総会では、知的財産に

関する様々なトピックスについて議論されると共に、ミラノ市内を含め、近郊

の有名観光地等のオプショナル・ツアーも企画されています。
そして、総会中の Cultural Event として、ミラノスカラ座でのパフォーマ

ンスも予定されています。ただし、定員が限られているため、申込先着順とな

っています。
このミラノ総会の申込は、３月中に開始される見込みです。したがって、

ミラノ総会に参加するために４月以降に入会を考えている方々は、上記スカラ

座観光の申込や、希望のホテルへの申込が出来なくなる恐れがあります。
そのため、皆さんのご負担なく、早期入会を可能とすべく、下記の通り入

会キャンペーンを行いますので、会員等の皆様におかれましては、ご友人等に

早めのご入会をお勧め頂きたく宜しくお願い申し上げます。

記
１） 実施期間
   平成 28 年 2 月 4 日～3 月 15 日までの入会申込
２） 実施内容

・入会金     入会金は 1 万円のところ、無料と致します。
・月割り年会費  入会月に応じて月割りの年会費を頂いておりますが

これを無料と致します。（２月分、３月分）
  なお、従前より、国際会費（160 スイスフラン）は、国際総会後から年度末

（３月３１日）まで、無料としております。

従いまして、平成 27 年度につきましては、残り期間が少ないですが一切の

ご負担も無く会員となることができます。
また、以下の会員特典を入会後速やかに得ることができます。

（会員特典）
① 当協会が主催する

・ 判例研究会（毎月開催 無料）に参加可能
・ セミナー（毎月開催）に会員料金（半額）で参加可能

② 当協会の出版物である

・ 会員誌「月刊 AIPPI」（無料）の送付
・ 「外国工業所有権法令集」、「外国出願マニュアル」、「PCT 出願の手

引き」、「Japanese Law relating to industrial property」等の出版物

が 1 割引きで購入可能

③ AIPPI の国際会議等については
・ ミラノ総会の早期申込が可能（前述）
・ 日中韓 Trilateral Meeting（７月１６，１７日、中国青海省西寧市）

の早期申込が可能（４月下旬申込開始の見込み）
・ AIPLA との会合（４月１８日、東京）に参加可能

※なお、ミラノ総会の正式なプログラムは、３月頃、AIPPI 本部より会員の皆

様に直接（電子メール）ご案内される予定ですが、下記の AIPPI 本部ウェブサ

イトにて事前プログラムをご覧いただくことができます。

http://aippi.org/wp-content/uploads/2014/11/Milan-2016-Information_1.pdf

以上

(個人)

（H28.2.3）

（ご送付日）平成     年    月    日

一般社団法人日本国際知的財産保護協会 殿

入 会 申 込 書

  貴会の趣旨に賛同し、個人会員として下記費用を所定の時期に

  納入することを了承し入会を申し込みます。

          入  会  金     １０，０００円     ｷｬﾝﾍﾟｰﾝ期間中につき無料

           年  会  費     ３３，０００円      ｷｬﾝﾍﾟｰﾝ期間中につき無料

           国際会員費     １６０ ｽｲｽﾌﾗﾝ（実費）   本部規則に基づき無料

ふ り  が な

氏    名                                       印

生年月日    （西暦）     年    月   日 生（  歳）

資    格

ふ り  が な

事務所名

            〒
ふ り  が な

所 在 地

TEL：

FAX：

e-mail：

（ご入会の理由  複数回答可）

① AIPPI 国際総会等、参加希望  ② 海外諸団体との交流

② 判例研究会・セミナーの参加   ④ 会報誌「A.I.P.P.I.」の購読

  ⑤ その他（①〜④以外の理由をご記⼊下さい。）